ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

A Prefeitura Municipal de SANTA QUITÉRIA - CE, pessoa jurídica de direito público, com sede situada Rua Professora Ernestina Catunda, 50, Planalto Piracicaba, Santa Quitéria - CE, neste ato

representada pelo Exmo. Sr. Prefeito JOSÉ BRAGA BARROZO, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Pós-Recurso da Prova Discursiva, em acordo com os processos n.

3001419-30.2024.8.06.0160 e 3001533-66.2024.8.06.0160, conforme segue adiante.

SANTA QUITÉRIA, 05 de fevereiro de 2025

RESULTADO PÓS-RECURSO - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME VAGA NOTA PARECER RECURSO SITUAÇÃO

619001454 MAIARA PARENTE LEITAO MARTINIANO PROFESSOR FUNDAMENTAL I-SEC.DE EDUCAÇÃO BÁSICA 42 INDEFERIDO REPROVADO

619002985 AIDA LINARA OLIVEIRA DE MESQUITA PROFESSOR FUNDAMENTAL I-SEC.DE EDUCAÇÃO BÁSICA 44 INDEFERIDO REPROVADO